



Eldniz quliyev: «zlri etiraf etdir ki, MTN-i quldur yuvasna evribr» - MUSAHIB

«Eldniz Quliyev: «Hakimiyyt siyasi rqlbrini hbs etmkl mesaj gndrir ki, dinm, danma v tinliy dz

AranNews- MTN-d ba vernlr son ntcd hkumti tkilatn adn dyidirmy vadar etdi. slind hakimiyyt bununla bu tkilatn cmiyytd nec mnfi imic sahib olduunu etiraf etmi oldu. Msahibimiz Milli urann Koordinasiya Mrkzinin zv, Azərbaycan Ziyallar Birliyinin sdri Eldniz Quliyevdir. E.Quliyevl shbtimiz mhz MTN-in iki yer ayrılmasn v adnn dyidirilmsi sbbini .yrmkl balamaq qrarna gldik

Ad dyiikliyi bu strukturun faliyytind dyiikliyi sbb olacaqm? Yoxsa biz sadc olaraq MTN-in ?adnn dyidirilmsi il kifaytlmli olacaq

Bu cr byk v zhmlı bir idarnin paralanmas, onun adnn dyidirilmsi mahiyyt etibar il he nyi dyimyck. gr milli thlksizlik doktrinas ffaf v aydn kild ortada yoxdursa, o zaman strukturun bir ne yer paralanmasn msly aidiyyti yoxdur. Bunun sbbi bs ndir? Azrbaycanda thlksizlik naziri thlk toxumu spmkl mul olurdu. İkinci bir mhm mqam da odur ki, MTN slahiyytlrini aaraq z gcn lazı olduundan artq zl nmayi etdirirdi. El mhz bu zdn d bir sra sdlr keilirdi. Amma msl orasndadr ki, bunlarn hams aydn idi. ovdarovun mslsi, mxalift dncli insanlarn dinlnilmsi, onlara tzyiq v sair btn bu faktlar bilinirdi. Amma qanundan knar faliyytl ifrat .drcd mul olundu daha ciddi faktlarla mlum oldu

slind hakimiyyt son addm il milli thlksizliy cavabdeh olan bir qurumun ictimaiyytin gzndn ?ddyn v bu strukturun cmiyytin gznd neqativ imic yaratdn etiraf etmi olmurmu

Hakimiyyt z etiraf etdi ki, MTN bir quldur yuvasna evrilmidi. Bu strukturda sasl dyiiklik edilmli idi. Yni bu, hakimiyytin znn istyi il oldu. Msly baqa cr d yanaa bilrdilr. Hazrda ham yxlana balta vurmaq istyir. Amma MTN-i tam trkibd quldur yuvas kimi tqdim etmk d dzgn deyil. Zaman-zaman onlar Azrbaycann thlksizliyi baxmndan myyn ilr grblr. minm ki, orada z pesin, dvltiliy smimi surtd qulluq edn insanlar da var. Bir danann btn naxr korlarnas mslini xatrlasaq... biz btn naxr gnahlandrmamalyq. xsn mn istmzdim ki, seki ncsi, iqtisadi bhran keirn bir mmlktd, bzi qonularn tzyiqi il zldiyimiz zaman ksiyind milli .thlksizliy cavabdeh nazirlik bu formada ifa olunsun. Bunu baqa formada da etmk olard

"SOCAR-n yataqlarında thlksizliy riayt olunmamas zn gstrmli idi"

Hl d gndmd qalan mumi bir facimiz var. Shbt "Gnli" yatanda yerln 10-cu platformada ba vern yanndan gedir. Bu hadisyy gr kimlr msuliyty dayr? Bu hadisnin baverim sbbi ndir? Ba vern hadisnin sas sbbi kimi msuliytytsizlik, thlksizlik qaydalarna riayt edilmmsi, FHN v ...SOCAR-n fors-major hadislr hazr olmamas vurulanr Yataqda ba vern facinin sbbin sadaladnz sbblrin hr biri daxildir. Burada ilk nvbd msuliytytsizliyi vurulamaq grkdir. Biz a fonu grmk n qara fondan istifad edirik, ya ksin. Xzrd xarici lkrin gmilri zr, onlarn ildiyi platformalar var. Bizim mqayis aparmaq imkanmz var. Mqayis zaman grrk ki, SOCAR-n rhrliyi il faliyyt gstrn platformalar hans vziyytdir. Bu zn hardasa gstrmli idi. Tssf ki, bu zn bu cr faci il gstrdi. Milli urann ba vernl bal byanat var. Hmin byanatda bir-bir hr ey sadalanb. Bizim hakimiyyt, SOCAR v FHN bir adi hqiqti anlamaldr ki, vtnda, insan lknin n qiymtli dyidir, n qiymtli kapitaldr. Bu reallq anlanlmasa, .o, zaman-zaman tkrarlanacaq. Insana dyr verilmlidir

"Dvlt vtndana insani mnasibt bsllmidir"

Daha bir diqqətə görə Nardaranda bəzi vərəqlərdir. Hükumət aq kild vətəndən iqtisadi və qazla sənaye kəndi. Kənd rəqib verilib dəyərdir. Bu nə dərəcədir? Eyni zamanda Nardaranda gələcək abidlik ilri il ...bal da təbliğat kampaniyası aparılır

Nardaran məzusu təhlükəli məzular səsəndədir. Amma gələcək biz sənaye olaq və aq dənə. Nardaranda rəqib, su, iqtisadi və qaz problemi illərdir ki, var. Illərdir Nardaran həli konkret sual ortaya qoyur ki, biz necə yaşayacağıq? çünki bu kənd yəz illərdir ki, dəniz kənarında yerlədiyindən balıqla mütləq olursa və bu gün Nardaranlılar dəniz xətə qoymurlarsa, bunun adı nədir? çünki Nardaranlılar istixanalarda gələcək becrib doland halda, kənd su, iqtisadi, qaz verilməyən, yollar bəzə vziyyətdə olanda həli necə dolanmalıdır? Bu sualların cavab verilməli idi ki, sonra o faciəvi Nardaran hədisi bəzə vermiş. Bu problemlər həll olunmalıdır. İndi bələyblər nə etməli. Bunu dəyərdir. Amma bunlar reklam xətəri çünki lazımdır deyil. Bu isə çünki hükumətin bəzədir. Sadəcə olaraq Nardaranda bəzə vərəqlər bəzə qruplar qəçləndir. həli Konstitusiyada təsbit olunan haqların tələb edirdi və mən onlar qənamram. Mən cəddi bəzə var ki, Nardaranda silahlı dəniz yaradılıb, dəniz silahlı, qeyri-Konstitusiya yolla dəyər aralar olub. nənki ortada hakimiyyətin rəqibi var, fakt yoxdur. Cəmiyyət bilmək istəyir ki, Nardaranda İslam məqəvimə gətirilib, yoxsa namaz qılmaqda? Bunu ortaya qoymam həmən dini radikalizmə ittiham etmək olmaz. ox arzu edirmək ki, vətəndəmə dəniz tələbi məqəddəs sayın. Amma Azərbaycan dəniz tələbi təmsil edən hükumət dəniz vətəndən insan sayın. Nardaranlılar həzən dəniz tələbi leyhinə olmayblar. Onlar olsa-olsa .hükumətin leyhinə olublar. Bu isə eyni deyil

"Criminoloji bəzəni doldurmaq olmaz"

Maliyyə tələbi yəndə dəniz hükumət "qaylar sənaye" bələyblər. Hükumət məcbur qəlb bəzə sənaye layihələrdən imtina edir. Hətta qanunlara dəyərlik edilən kriminoloji daha da sətirlir. Criminoloji sətirləndirilməsi ilə bəzəni ləv vəsaitin cəlb edilmişin əlləməsi xətərdir. Bununla bəzəni doldurmaq mümkün olacaqm? Hükumət dəniz etiraf edir ki, bəzə sənaye iri layihələr ləzəmsuzdur. Bəzə, o zaman bu ?ləzəmsuz layihələr vaxtiləni qəbul edirdi

vəllə onu deyim ki, yemək dəyməyən yələməqlə dəyməz. Təbiiq olunan yeni kriminoloji gələcək çünki intensiv ilən bəzə yol təmir məhtəcdən və təmir dəyərənə, sənaye kənar yollardan ziyətli istifadə edən onu anlayblar ki, sənaye yol dəzəndir, məyən məddət sənaye etmək lazımdır. Amma o yolu həftə bəzə dəfə sklər, kiminsə şvindən yənən təmir bələyblərsə, o zaman sənaye, qəç yəranr. Hakimiyyət bəzə eynən imtina etməlidir. Hakimiyyət məhkəmə hakimi kimi idarilikdən imtina etməlidir. Bəzə qədələr qoyulur. Guya ki, bu, İslam dəniz indiki maliyyə bəzəndə hər hansı kəməlik edək. Bu, absurd və bəzə az eksentrik təsir bələyblər. Yoldan kənən adam 10-20 manat kriminoloji bəzəni, bununla bəzəni doldurmaq olar? Burada vələcən cəddi bəzəni şvən bəzəni. Neftdən gələcək çünki qeyri-neft sektoruna əllə təzə yerləndirilməyib. Bəzə ox hallarda ləzəmsuz layihələr yənib, bəzəni ayrılan maliyyə korrupsiya nə yemə olub. Halbuki bizim gələcək nənən Norve fenomenini var. Onlar neftdən gələcək çünki rəqib və əllə kild qeyri-neft sektoruna əllə yerləndirilir ki, həmin qeyri-neft sektorundan həzərdə gələcək çünki neft sektorundan qət-qət yəkskdir. Sabah Norve bəzəni litr dəniz neft xəməsə, bu onlara təsir etməyək. Eyni zamanda Nigeriya misəl də var. Neftdən gələcək çünki bəzə ox hallarda ləzəmsuz yerlər qoyuldu. Neft artıq olan zaman bəzəni dair bəzəni bəzəni yararlandı. Amma həzərdə neftin qiymətinin əllə dəniz İslam pis dənizə salı. Mən yəndən də odur ki, Azərbaycanda da bu məsələ intellektl yənalmağ. Criminoloji artilməsə, cəzə .sanksiyaların gələcək İslam "dəldən atlan dəzəni dəyər" misələnə bəzəndir

"Xəlf vəsaitinin ourlanması sadəcə olaraq milli qəzəndir"

Ekspertlər çünki, gələcək il sosial bəzəndən gələcək il olacaq. Ona çünki hükumət rəpressiyalar gələcək sosial nərəzli təkilatlandır bəzəni qurumlara qəzəni hətta kəib. Əllə AXCP sənayenin məvini Fuad ...Qərdən İslam hətəni Nardaran olaylar ilə bələmə əllərlər Hakimiyyət çünki dəniz bəzəni maliyyə bəzəndən nənən kimi Azərbaycanda bəzəni dənizə ortaya qoysaydı, cəmiyyət bunu anlayardı. Amma hükumət, təsəffüf ki, bəzəni yolu sənaye. Hakimiyyət İslam pəllə

mmlktin evirmk istyir. Hakimiyyt siyasi pressinqi artrmaq, siyasi rqiqlrini hbs etmkl nmun gstrmk istyir ki, dinm, danma v tinliy dz. Hakimiyyt cmiyyti mcbur etmk yolunu sedi. Hakimiyytin sediyi bu yol bir qdr thkli v xtald.

Mlum oldu ki, 2004-c v 2013-c illr rzind lkdn 95 milyard dollar vsait xarb. lknin ciddi ?maliyy tinliyi il zldiyi bir zamanda bu vsait lky hans yardm ed bilrdi gr bu faktdrsa v dediyiniz ml hqiqtn oulbsa, bunun adn yaln z xalqna, vtin qar dmnilik adlandrmaq olar. gr xalqn pulu bu cr ourlanaraq, lkdn xarlbsa, bu, balanmazdr. Bu iri mbli tsvvr etmk bel tindir. Insanlarn ciddi sosial-iqtisadi tinliklrl z-z olduu bir zamanda, kreditlrdn ziyt kdiyi halda zaman-zaman vtndamzn cibindn ourlanmas yaln dmnilikdir MTN-in kemi rhbri Eldar Mahmudovun hl d hbs olunmamas gndmddir. MTN-d ortaya xan qorxunc cinaytlr bel onun hbs olunmasna gtirib xarmad. Bu addm nglyyn ndir? MTN-...in ad da dyidirildi, onun yerind iki struktur yarand

Dnrm ki, Eldar Mahmudov btn bu hadislr balamamdan vvl dvlr rhrliyin qar ox ciddi .kompromatlar lkdn xarb. Bu kompromatlar onun n kritik hesab olunan anda aqlana bilir